
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 950 000 €
Reference: R4306012  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 240m  Terrace: 45m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Výjimečný velmi prostorný městský dům se nachází v přední linii plážového rezidenčního komplexu Belgravia club,
Estepona. Tento velkolepý dům má fantas:cký výhled na moře a jeho poloha je bezkonkurenční, jen pár kroků od
přístavu Estepona, kde najdete širokou škálu plážových barů, restaurací, supermarketů a veškeré občanské
vybavenosti. Tato krásná nemovitost se nachází v uzavřené komunitě, která nabízí dobře udržované nádherné tropické
zahrady, společný bazén a přímý přístup na pláž. V rámci komunity, která je zcela uzavřená a bezpečná, je k dispozici
pouliční parkoviště. Nemovitost je rozdělena na 5 úrovní. V nižších patrech (přízemí a první patro) máte k dispozici 2
studiové apartmány se samostatným přístupem. Kde najdete kuchyň, koupelnu, krásný obývací prostor a ložnici. Ve
vstupní úrovni se nachází nová moderní kuchyň. Prostorná jídelna/obývací pokoj s krbem vede na fantas:ckou jižně
orientovanou terasu s neuvěřitelným výhledem na moře. Ideální místo pro energii nabíjející snídani nebo dlouhou
konverzaci po večeři v kruhu rodiny a přátel, kteří si užívají neuvěřitelný výhled na moře. Ve druhém patře najdete 2
velmi prostorné ložnice s vlastními koupelnami. V horním patře se nachází velká třeC ložnice s vlastní koupelnou a 2
terasy, odkud si můžete vychutnat nádherný výhled na pobřeží a přístav. Tento jedinečný dům může být ideální pro
rodinu s dětmi nebo jako inves:ční rekreační nemovitost. Zvláště když byste mohli pronajímat 2 studiové apartmány
odděleně.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	950 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


